АДМИНИСТРАЦИЯ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «15» января 2014 г.                                                                   		               № 1
«Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

        В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 г.  №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в районной газете  «Победа», размещенный на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения  bukanovskoe-adm34.ru и информационных стендах,  -

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить список 89 (восемьдесят девять) невостребованных земельных долей из земель  сельскохозяйственного   назначения  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обратиться в Кумылженский районный суд Волгоградской области с требованием о признании права муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года                № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на информационном стенде в Букановской сельской библиотеке имени                     А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                          В.М.Пономарев

Приложение к постановлению администрации Букановского сельского поселения  от 15.01.2014 г.  № 1

Список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения Букановского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Площадь, га

	1.
	Акимов Владимир Федорович
	16

	2.
	Акимова Фаина Михайловна
	16

	3.
	Апряткина Анна Филипповна
	16

	4.
	Апряткина Марина Трофимовна
	16

	5.
	Безрукова Ульяна Ивановна
	16

	6.
	Бесхлебнов Георгий Иванович
	16

	7.
	Бирюков Геннадий Леонидович
	16

	8.
	Бойченко Александра Павловна
	16

	9.
	Бородина Екатерина Петровна
	16

	10.
	Бригадирова Степанида Николаевна
	16

	11.
	Быкова Анисия Даниловна
	16

	12.
	Васильева Дарья Алексеевна
	16

	13.
	Волков Геннадий Григорьевич
	16

	14.
	Вуколов Анатолий Антонович
	16

	15.
	Галицына Нина Петровна
	16

	16.
	Давыдова Варвара Даниловна
	16

	17.
	Данилова Александра Григорьевна
	16

	18.
	Дейкина Пелагея Фоминична
	16

	19.
	Долгова Пелагея Анисимовна
	16

	20.
	Дугин Иван Николаевич
	16

	21.
	Дугина Евдокия Михайловна
	16

	22.
	Евлантьева Мария Васильевна
	16

	23.
	Егупова Агриппина Михайловна
	16

	24.
	Ежова Пелагея Тимофеевна
	16

	25.
	Захарова Валентина Степановна
	16

	26.
	Калмыкова Таисия Кузьминична
	16

	27.
	Карпова Марфа Степановна
	16

	28.
	Киреев Виктор Николаевич
	16

	29.
	Киреев Павел Петрович
	16

	30.
	Киреев Семен Васильевич
	16

	31.
	Киреев Федор Федорович
	16

	32.
	Киреева Мария Михайловна
	16

	33.
	Кондрина Анна Сидоровна
	16

	34.
	Киреева Прасковья Акимовна
	16

	35.
	Коньшин Василий Владимирович
	16

	36.
	Коршунов Василий Анисимович
	16

	37.
	Котеняткин Александр Александрович
	16

	38.
	Котеняткин Александр Васильевич
	16

	39.
	Кривова Ефросиния Митрофановна
	16

	40.
	Куликов Сергей Емельянович
	16

	41.
	Куликова Лидия Захаровна
	16

	42.
	Куликова Мария Николаевна
	16

	43.
	Куликова Прасковья Андреевна
	16

	44.
	Лащенов Александр Алексеевич
	16

	45.
	Любимов Иван Григорьевич
	16

	46.
	Малахов Иван Павлович
	16

	47.
	Малахова Агафия Лазаревна
	16

	48.
	Малахова Анна Лазаревна
	16

	49.
	Мельникова Вера Ивановна
	16

	50.
	Мельникова Екатерина Ивановна
	16

	51.
	Митрофанова Дарья Акимовна
	16

	52.
	Митрофанов Иван Леонтьевич
	16

	53.
	Михайлова Степанида Яковлевна
	16

	54.
	Наумова Зинаида Ивановна
	16

	55.
	Павлова Александра Кирилловна
	16

	56.
	Павлова Евгения Артемовна
	16

	57.
	Попов Николай Гаврилович
	16

	58.
	Попова Александра Михайловна
	16

	59.
	Попова Евдокия Иосифовна
	16

	60.
	Попова Мария Васильевна
	16

	61.
	Пугачева Наталия Георгиевна
	16

	62.
	Попова Пелагея Федоровна
	16

	63.
	Романов Борис Георгиевич
	16

	64.
	Самойлова Анна Васильевна
	16

	65.
	Седов Григорий Павлович
	16

	66.
	Седова Вера Кирилловна
	16

	67.
	Седова Ефросиния Павловна
	16

	68.
	Семенцова Софья Борисовна
	16

	69.
	Семионова Антонина Георгиевна
	32

	70.
	Сенчукова Фаина Яковлевна
	16

	71.
	Суровцева Ефросиния Ильинична
	16

	72.
	Тащилина Анна Карповна
	16

	73.
	Терскова Анастасия Яковлевна
	16

	74.
	Терскова Анна Кузьминична
	16

	75.
	Терскова Пелагея Андреевна
	16

	76.
	Топольсков Михаил Прокофьевич
	16

	77.
	Попова Евдокия Иосифовна
	16

	78.
	Филиппова Фектиса Ивановна
	16

	79.
	Фомина Вера Георгиевна
	16

	80.
	Харитонов Иван Георгиевич
	16

	81.
	Харитонова Прасковья Максимовна
	16

	82.
	Харитонова Марфа Федоровна
	16

	83.
	Хохлачева Агафия Гавриловна
	16

	84.
	Чистоходов Василий Иванович
	16

	85.
	Шапрова Евдокия Михайловна
	16

	86.
	Шапрова Евдокия Степановна
	16

	87.
	Шашлов Георгий Николаевич
	16

	88.
	Шиповсков Захар Алексеевич
	16

	89.
	Шиповскова Пелагея Захаровна
	16

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                      В.М.Пономарев

image1.jpeg